PORTARIA N.º 3586/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. VG-DIRGER/Nº 181/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-

Visconde da Graça, em 16 de dezembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira,

constituírem o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, do câmpus Pelotas-Visconde da

Graça:

Servidores

Gabriela Manzke Costa

Angelita Hentges

Doralice Lobato de Oliveira Fischer

Franco Alexandre Dariz

Marcial Correa Cárcamo

Maria Isabel Giusti Moreira

Matheus Zorzoli Krolow

Maykon Gonçalves Muller

Rose Lemos de Pinho - suplente

Rosiane Borba de Aguiar da Rosa

Tângela Denise Perleberg

Vinicius Carvalho Beck

Discentes

Gabriel Abib - suplente

Jéssica Blanck

Pelotas, 18 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/12/2019 10:48:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48015

94e4e1d2dd

	PORTARIA N.º 3586/2019
	Documento assinado eletronicamente por: